AGENZTIA DEL DEMANIO
Direzione Regionale Campania

Napoli,

A gli Enti di cui all'allegato elenco

Oggetto: Avviso di vendita prot. 5066 del 31/03/2022 ai sensi dell'art. 1, commi 436, lett.
a) e 437, cosi come modificati dall'art. 2, comma 223, della L. 23 dicembre
2009, n. 191, e comma 438 della L. 30 dicembre 2004, n. 311. Immobili di
proprieta dello Stato. Richiesta di pubblicazione

Gentile Presidente,

nellespletamento degli adempimenti istituzionali, la scrivente Direzione
Regionale dellAgenzia del Demanio, con avviso d'asta prot. 5066 del
31/03/2022, ha proposto l'alienazione di alcuni immobili di proprieta dello
Stato, ai sensi dellart. 1, commi 436, lett. a) e 437, cosi come modificati
dallart. 2, comma 223, della L. 23 dicembre 2009, n. 191, e comma 438 della
L. 30 dicembre 2004, n. 311.

Pertanto, confidando nella massima collaborazione, si chiede di
affiggere l'allegato Avviso di vendita presso la sede di codesti Uffici e di dare
ogni altra eventuale forma di pubblicita che riterrete opportuna, al fine di al
fine di darne massima diffusione.

Cordiali saluti.
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Si allega:
e avviso di vendita prot 5066 del 31/03/2022,;
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INDIRIZZI IN ALLEGATO

Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degli Esperti Contabili di Avellino
ordine.avellino@pec.commercialisti.it

Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Avellino
oappc.avellino@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Avellino
ordine.avellino@ingpec.eu

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Avellino
collegio.avellino@geopec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Avellino
Via Partenio, 12
protocollo.odaf.avellino@conafpec.it

All'ordine degli Architetti — Napoli
archnapoli@pec.aruba.it

All'ordine degli Ingegneri della provincia di Napoli
segreteria@ordingna.it

Al Consiglio dell'Ordine degli avvocati di Napoli
segoreteria@avvocatinapoli.legalmail.it

All'ordine dei Dottori Commercialisti € degli Esperti Contabili
segreteria@odcecnapoli.it

Al Collegio geometri della Provincia di Napoli
collegio.napoli@geopec.it

All'Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degli Esperti Contabili di Caserta
albo@commercialisticaserta.it

Al'Ordine degli Architetti di Caserta
archcaserta@pec.aruba.it

Al'Ordine degli Ingegneri di Caserta
ordine@ordingce.it

Al Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati di Caserta
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collegio.caserta@geopec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Caserta
protocollo.odaf.caserta@conafpec.it

All'Ordine Dei Dottori Commercialisti e Degli Esperti Contabili di Benevento
commercialisti.benevento@legalmail.it

Al'Ordine degli Architetti di Benevento
oappc.benevento@archiworldpec.it

All'Ordine degli Ingegneri di Benevento
ordine.benevento@ingpec.eu

Al Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati di Benevento
collegio.benevento@geopec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Benevento
protocollo.odaf benevento@conafpec.it
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